
Zprávy č. 2 JčKSST, z.s., sezóna 2021-2022 

Vydány po jednání VV JčKSST dne 21.6.2021 

1. Soutěže dospělých 2021-2022 

- Potvrzené přihlášky družstev do soutěží JčKSST: 

- Divize muži: ČZ Strakonice Elektrostav B, TJ Sokol Hluboká nad Vltavou A, TJ Sokol Vodňany, TJ Spartak 

Kaplice A, Protivín A, TJ Sokol Suchdol nad Lužnicí, KST Orel ČB A, TTC Libín Prachatice, TJ Sokol 

Kardašova Řečice, TJ VS Tábor A, RUFA Bechyně A, Velešín - Přídolí A 

- Krajský přebor: TJ Sokol Hluboká nad Vltavou B, TJ Spartak Kaplice B, Protivín B, KST Orel ČB B, KST 

Orel ČB C, TJ Calofrig Borovany A, SKP Prachatice, TJ Sokol Strakonice A,  TJ Šumavan Vimperk, DDM 

Soběslav B, Staving Studená B, Velešín - Přídolí B 

- Krajská soutěž, skupina A: TJ Sokol Lhenice, TJ Spartak Kaplice C, TJ Sokol Křemže – Holubov, KST Orel 

ČB D, SK Pedagog ČB B, TJ Slávia Prachatice A, TJ Sokol Nová Ves u ČB A, TJ Sokol České Budějovice B, 

SK MARTYNA Malovice, TJ Sokol Křemže - Holubov B, SKST Týn nad Vltavou A 

- Krajská soutěž, skupina B: ČZ Strakonice Elektrostav C, TJ Sokol Vodňany C, TJ Osek, TJ Sokol Milevsko, 

TJ Třebohostice A, ST Svatá Maří, TJ Sokol Mirotice A, TJ Blatná A, TJ Slovan Černý Dub A, TJ Sokol Písek 

- Krajská soutěž, skupina C: Jindřichův Hradec 1930, TJ SDH Nové Dvory A, Katolický dům Dačice, TJ VS 

Tábor B, TJ Sokol Sudoměřice u Tábora, TJ Sokol Mladá Vožice, TJ Sokol Lodhéřov, TJ Spartak MAS 

Sezimovo Ústí, Staving Studená C, TJ Jiskra Třeboň A, TJ Jiskra Třeboň B 

- Divize žen: KST ZŠ Vyšší Brod, TJ Sokol Lhenice B, TTC Kovářov B, Jindřichův Hradec 1930, TJ Sokol 

České Budějovice, TJ VS Tábor 

- Rozlosování soutěží bude provedeno do poloviny 08/2021 

- VV JčKSST potvrzuje z důvodu zrušení soutěží platnost krajského žebříčku mužů, žen a 

nezařazených za sezónu 2020-2021, který je totožný s žebříčkem 2019-2020 

2. Práce s mládeží 

- Tréninky KCTM probíhají do konce června každou středu v 17:00 hod. v Českých Budějovicích, 

herna Na sádkách 2, sportovní areál Jihočeské university (trenér Vávra) 

- Kempy mládeže během prázdnin: 

- RCM J. Hradec – sokolovna Štěpánovice v termínu 1.- 6.7., organizace pan Dvořák 

- KCTM – organizuje KST ZŠ Vyšší Brod v termínu 5.- 11.7., trenéři Mleziva a Vávra (viz 

propozice) 

- RCM Prachatice – organizuje Šumavan Vimperk v termínech 6.- 8.8.a 20.- 21.8., trenéři 

Martenek a Vávra 

- Další termíny nahlásí oddíly co nejdříve, aby mohly být zveřejněny na webových stránkách 

3. Nominace na MČR družstev starší žactvo a dorost (Havířov 26.6. a 27.6.) 

- Podle výsledků KP družstev 12.-13.6. na Pedagogu CB 

- Starší žáci: Libín Prachatice, starší žákyně: KST ZŠ Vyšší Brod 

- Dorostenci: Libín Prachatice, dorostenky: KST ZŠ Vyšší Brod 

4. Školení trenérů 

- Z důvodu pandemie budou prodlouženy licence C a D trenérům, kterým končí platnost 

30.6.2021, o jeden rok do 30.6.2022. Během této doby mají trenéři možnost licence 

prodloužit účastí na doškolení. 

 

Zprávy vyhotovil dne 25.06.2021 

  

 Mgr. Pavel Hložek  Martin Dvořák 

Předseda VV JčKSST  předseda STK 


